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SEJS-SVEJBÆK erstatningshal og idrætsfaciliteter

Ny hal, springhal, omklædning og cafe.

LPH Byg – Projektreference: Idrætsfaciliteter i Sejs-Svejbæk

LPH Byg A/S står som totalentreprenør for opførelsen af en ny erstatningshal samt lokalt finansierede
idrætsfaciliteter i Sejs-Svejbæk.

Projektet udføres i samarbejde med Arkitektfirmaet Frost Larsen A/S, og Ingeniørfirmaet Rønslev og
sker som følge af et vundet udbud. Baggrunden for byggeriet er, at kapaciteten i områdets nuværende
haller er fuldt udnyttet på grund af befolkningstilvækst.

I forbindelse med planerne for Sejs Skole nedrives den eksisterende skolehal, og Silkeborg Kommune
har derfor besluttet at etablere nye og forbedrede idrætsfaciliteter til områdets borgere.

Projektet imødekommer også lokale ønsker: SSIF ønskede springfaciliteter, og Byens Røder ønskede
et samlingssted med café, opholdsarealer og aktivitets-/møderum. Projektet omfatter derfor:

Springhal
Erstatningshal med omklædningsfaciliteter
Café og mødelokaler i to etager

Den nye café fungerer som ankomstareal for den eksisterende Hal 2 og fremstår med et moderne og
enkelt arkitektonisk udtryk.

Facaderne varierer mellem glaspartier og lukkede flader i beton, enkelte steder beklædt med træ,
hvilket skaber visuel sammenhæng mellem inde- og udearealer.

Bygningen er designet som et robust, lyst og hyggeligt flerbrugerhus. Materialevalget – træ, beton,
linoleum, træbeton, glas og stål – sikrer holdbarhed, æstetisk patinering, stoflighed samt rengørings- og
driftsvenlighed under daglig brug.
 

Har du spørgsmål til projektet kan Jacob kontaktes på 20 90 53 27  
 

Byggeriets Data:

Byggeår: 2025 - 2026

Byggetype: Institution - Idrætshal

Entrepriseform: Totalentreprise

Etageareal: 3.873 m2

Entreprisesum: 31,1mio kr. excl. moms

Bygherre: Silkeborg Kommune

Arkitekt: Arkitektfirmaet Frost Larsen A/S

Ingeniør: Rønslev ApS

Bygherrerådg.: GPP Arkitekter a/s
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